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Kommuniké från Storytel Groups årsstämma 2026

Årsstämma i Storytel AB (publ) ("Storytel" eller "Bolaget") hölls idag den 5 maj 
2026 varvid aktieägarna fattade följande beslut.

Fastställande av resultat- och balansräkningen
Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen samt 
koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen.

Vinstdisposition
Årsstämman beslutade att disponera resultatet i enlighet med styrelsens förslag innebärande att 
utdelning lämnas med 1,50 kronor per aktie med den 7 maj 2026 som avstämningsdag, samt att 
resterande vinstmedel enligt den fastställda balansräkningen överförs i ny räkning. Utdelningen 
beräknas betalas ut till aktieägarna den 12 maj 2026.

Ansvarsfrihet
Styrelsen och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025.

Val av styrelse och revisor samt arvodering
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att styrelsen ska bestå av sju 
ledamöter och att Bolaget ska ha ett registrerat revisionsbolag som revisor.

Vidare beslutades, i enlighet med valberedningens förslag, att arvodet till styrelsens ledamöter 
ska uppgå till totalt 3 961 000 kronor inklusive arvode för utskottsarbete, och utgå med följande 
belopp:

310 000 kronor till envar icke anställd styrelseledamot och 900 000 kronor till 
styrelseordföranden;

103 000 kronor till respektive ledamot av revisionsutskottet och 250 000 kronor till 
ordförande i utskottet;

77 000 kronor till respektive ledamot av ersättningsutskottet och 180 000 kronor till 
ordförande i utskottet; och

77 000 kronor till respektive ledamot av strategiutskottet och 180 000 kronor till ordförande 
i utskottet.

Arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.

I enlighet med valberedningens förslag valdes Lars Wingefors till ny styrelseledamot och Jonas 
Sjögren, Jonas Tellander, Hélène Barnekow, Ulrika Danielsson, Filippa Wallestam och Erik Tidén 
omvaldes till styrelseledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Hélène Barnekow 
omvaldes som styrelseordförande.
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Ernst & Young Aktiebolag omvaldes som Bolagets revisor för tiden intill slutet av nästa 
årsstämma. Ernst & Young Aktiebolag har meddelat att den auktoriserade revisorn Johan 
Holmberg fortsatt kommer att vara huvudansvarig revisor.

Antagande av instruktion för valberedningen
Årsstämman beslutade, i enlighet med valberedningens förslag, att anta en ny instruktion för 
valberedningen och att den ska gälla till dess eventuella ändringar beslutas av bolagsstämman.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om nyemissioner
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, intill nästa 
årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, besluta om 
nyemission av aktier, oavsett aktieslag, teckningsoptioner och/eller konvertibler, med rätt att 
teckna sig för respektive konvertera till respektive aktieslag i Bolaget, motsvarande högst tio (10) 
procent av Bolagets aktiekapital baserat på antalet aktier vid tidpunkten då bemyndigandet 
utnyttjas för första gången.

Antagande av riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att anta riktlinjer för ersättning till 
ledande befattningshavare.

Införande av långsiktigt incitamentsprogram 2026
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om införande av ett långsiktigt 
incitamentsprogram för ledande befattningshavare och nyckelanställda på Storytel (”LTIP 2026”), 
bestående av prestationsbaserade aktieenheter (”PSU”).

Det maximala totala antalet PSU:er som kan tilldelas uppgår till 384 000. PSU:erna tjänas in 
under tre år, utan årlig intjäning. Varje intjänad PSU berättigar deltagaren att vederlagsfritt erhålla 
en B-aktie. Överlåtelse av B-aktier till deltagarna ska ske efter fastställandet av prestationsutfallet 
efter utgången av den treåriga mätperioden. Prestationsmålen för PSU:erna baseras på tre KPI:
er, där varje KPI viktas enligt följande av det totala utfallet. Det viktade utfallet av KPI:erna 
kommer att ligga mellan 0–200 procent. LTIP 2026 har ett totalt värdetak, där värdet vid 
intjänande av en enskild individuell LTIP-tilldelning inte kan överstiga ett värde om fyra gånger 
den årliga grundlönen per tilldelning.

För att möjliggöra leverans av B-aktier inom ramen för LTIP 2026 har årsstämman beslutat, i 
enlighet med styrelsens förslag, att överlåta återköpta B-aktier till deltagarna i LTIP 2026. 
Beslutet är villkorat av att Storytels B-aktier tas upp till handel på Nasdaq Stockholm.

Bemyndigande för styrelsen att besluta om återköp och överlåtelse av egna B-aktier
Årsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller 
flera tillfällen fram till nästa årsstämma, dels besluta om förvärv av Bolagets egna B-aktier, dels 
besluta om överlåtelse av egna B-aktier intill det antal aktier som vid var tid innehas av Bolaget. 
Beslutet är villkorat av att Storytels B-aktier tas upp till handel på Nasdaq Stockholm.
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Syftet med bemyndigandena och skälet till avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt (i 
förhållande till överlåtelse av egna aktier), är att möjliggöra för Bolaget att på ett tidseffektivt sätt 
använda sina egna aktier som betalning i samband med förvärv av bolag eller verksamheter som 
Bolaget kan komma att genomföra, eller för att reglera eventuella tilläggsköpeskillingar hänförliga 
till sådana förvärv, eller för att finansiera sådana förvärv eller tilläggsköpeskillingar. Syftet med 
bemyndigandet om återköp av egna aktier är även att ge styrelsen ett instrument för att anpassa 
och förbättra Bolagets kapitalstruktur och därigenom skapa mervärde för aktieägarna, och/eller 
att ge Bolaget möjlighet att överlåta egna aktier till deltagarna i Bolagets långsiktiga 
aktiebaserade incitamentsprogram.

Ytterligare information
Fullständiga förslag avseende årsstämmans beslut enligt ovan finns tillgängliga på Bolagets 
webbplats. Protokollet från årsstämman kommer hållas tillgängligt på Bolagets webbplats senast 
två veckor efter årsstämman.

Certified adviser
FNCA Sweden AB är Bolagets certified adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Stefan Wård, CFO & IR, Storytel Group
Tel: +46 73 182 01 43
Email: stefan.ward@storytel.com

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group
Tel: +46 735 33 17 70
Email: malin.lindborn@storytel.com

Om Storytel Group
Vi är ett storytelling-bolag. Grundat i vårt syfte - "Vi leder framtidens berättande och berör världen 
med berättelser" - inspirerar och underhåller Storytel Group människor över hela världen genom 
att förena innovation med tradition. Vi väcker berättelser till liv i olika format, för alla att upptäcka. 
När som helst. Var som helst.

Storytel Group är verksamma inom två affärsområden: Streaming och Publishing. Inom streaming 
erbjuder koncernen ett av världens mest omfattande digitala bibliotek med över 1,8 miljoner ljud- 
och e-bokstitlar på 55 språk. Streamingtjänsten når över 2,7 miljoner prenumeranter via 
framstående varumärken som Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Affärsområdet Publishing 
skapar högkvalitativt innehåll av hyllade författare inom en mängd olika genrer genom 
välrenommerade förlag som Norstedts Förlagsgrupp, Lind & Co, People's, Gummerus, 
Bokfabriken och Storyside. Storytel Group har sitt huvudkontor i Stockholm. Besök www.
storytelgroup.com för mer information.
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